Dept. of Laboratory Medicine AIIMS, New Delhi -110029

VACANCY

Applications are invited for the post of SRF and Lab Attendant for the project entitled "Evaluation of the role of Vitamin D receptor (VDR) polymorphisms on the efficacy of calcitriol therapy in stage 3 to 5 chronic kidney disease (CKD): A prospective double-blind study." funded by ICMR, New Delhi. Duration of the project is for 03 years.

S. No.	POST	QUALIFICATIONS REQUIRED	EXEPERIENCE
1	Senior Research Fellow (01 No.) (Rs. 35,000/- pm plus HRA @24%)	(i) M.Sc.(Life Sciences) OR (ii) MBBS /M.Tech degree holders Age Limit: 18-35 years	(i) Two years research experience OR (ii) Nil
2	Lab Attendant (01 No.) Rs. 15,800/- pm(1 st Year), Rs. 16,500/- pm (2 nd Year), Rs. 17,200/- pm (3 rd Year)	High school or equivalent Age Limit: 18-25 years.	Nil

Note: The position is purely temporary and research project-based.

Interested candidates may submit their application with copies of relevant documents in a sealed envelope, labeled as "Application for the post of" at the below mentioned address or may be e-mailed as scanned documents to below mentioned email id rohitkh100@gmail.com on or before 05-11-2021

Shortlisted candidates will be called for interview by email only.

Dr. Sudip Kumar Datta
Principal Investigator-ICMR project
Addl. Professor,
Dept. of Laboratory Medicine, Room no-05, Second Floor,
Teaching Block, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.

प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग एम्स, नई दिल्ली-११००२९

भर्ती

परियोजना के लिए एसआरएफ और लैब अटेंडेंट के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं "चरण ३ से ५ क्रोनिक किड़नी रोग (सीकेडी) में कैल्सीट्रियोल थेरेपी की प्रभावकारिता पर विटामिन डी रिसेप्टर (वीडीआर) बहुरूपता की भूमिका का मूल्यांकन: एक संभावित डबल-ब्लाइंड अध्ययन" आईसीएमआर, नई दिल्ली द्वारा वित्त पोषित। परियोजना की अवधि ०३ वर्ष के लिए है।

क्रमां क	पद	आवश्यक योग्यता	अनुभव
1	एसआरएफ (०१ नंबर) (रु. ३५,०००/- प्रति माह प्लस एचआरए @ २४%)	(i) एमएससी (जीव विज्ञान) या (ii) एमबीबीएस/एम.टेक डिग्री धारक आयु सीमा: १८-३५वर्ष	(i) दो साल का शोध अनुभव या (ii) नीलो
2	लैब अटेंडेंट (०१ नंबर) रु. १५,८००/- प्रति माह (प्रथम वर्ष), रु. १६,५००/-प्रति माह (द्वितीय वर्ष), रु. १७,२००/- प्रति माह (तीसरा वर्ष)	हाई स्कूल या समकक्ष आयु सीमा: १८-२५वर्ष।	नीलो

नोट: पद विशुद्ध रूप से अस्थायी और शोध परियोजना आधारित है।

इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन संबंधित दस्तावेजों की प्रतियों के साथ एक सीलबंद लिफाफे में नीचे दिए गए पते पर, "........ के पद के लिए आवेदन" के रूप में लेबल कर सकते हैं या नीचे उल्लिखित ईमेल पर स्कैन किए गए दस्तावेजों के रूप में ई-मेल कर सकते हैं। ई-मेल आईडी rohitkh100@gmail.com ०५-११-२०२१ को या उससे पहले। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को केवल ईमेल द्वारा साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

डॉ. सुदीप कुमार दत्ता प्रधान अन्वेषक-आईसीएमआर परियोजना अतिरिक्त प्रोफेसर, प्रयोगशाला चिकित्सा विभाग, कक्ष संख्या-०५, द्वितीय तल, टीचिंग ब्लॉक, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-११००२९

डॉ. युदीप कुमार दत्ता
डॉ. युदीप कुमार दत्ता
डॉ. युदीप कुमार दत्ता
Dr. SUDIP KUMAR DATTA
Dr. SUDIP KUMAR DATTA
Survey stand / Additional Professor
Survey stand / Additional P